
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

г. Краснокаменск 

Приказ  

 «25» декабря 2020  г.                                                                   № 201  о/д 

 «Об утверждении локальных нормативных актов»   

 

 На основании ст.28 «Компетенции, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения педагогического 

совета, протокол№ 3 от 21 декабря 2020 года, в соответствии с планом 

работы школы на 2020-2021 учебный год, в целях обеспечения организации 

образовательного процесса в учреждении,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить изменения в Положении о формах, периодичности и 

порядке проведения промежуточной аттестации обучающихся 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №5» на период дистанционного 

обучения (Приложение 1) 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

   

Директор МАОУ «СОШ №5»                             Рудникова Н.Д. 

 

 

 


		2023-11-24T19:47:59+0300
	Рудникова Надежда Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа




